Sehingga sering menyebabkan terjadinya pertempuran antar pangeran, yang justru menjadi salah satu penyebab melemahnya kekuasaan kerajaan Utsmani di Turki di kemudian hari.

Raja Usman I merupakan putera dari Erthogol yang menjadi pendiri kerajaan Utsmani. Pada tahun 699 H (1300 M), Ia mendapat gelar sebagai Raja besar keluarga Usman (*Padisyah Al Usman*), yang kemudian disebut dengan Daulah Islamiyah. Namun Ia telah mulai memerintah sejak tahun 1290 hingga

²⁴Drs.Robert Tjahyono Adi, MHum, *Mengenal 192 Negara Di Dunia*, pustaka widyatama, cetakan pertama 2007, Yogyakarta, hal: 626-627